
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 939

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:23:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 267

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LINK
DEDICADO DE INTRANET
PARA O PONTO CONCENTRADOR DE CÂMERAS DE VÍDEO MONITORAMENTO ALOCADO NA
COMPANHIA DE POLÍCIA
MILITAR 18º BATALHÃO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES- PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/939/pstrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servicos-de-link-dedicado-de-intranetbrpara-o-ponto-concentrador-de-cameras-de-video-monitoramento-alocado-na-companhia-de-policiabrmilitar-18-batalhao-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 03 /2022 - PMB
FOLHA nº 01/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 267/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03 /2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LINK DEDICADO DE INTRANET
PARA O PONTO CONCENTRADOR DE CÂMERAS DE VÍDEO
MONITORAMENTO ALOCADO NA COMPANHIA DE POLÍCIA
MILITAR 18º BATALHÃO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-
PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 07 de janeiro de 2022
JOSÉ MARCIO URBANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2022 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

07/01/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f6934c8a848b687fdf9012354aedea5.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b54b04a6de65f41e722eab3508b88dbb.pdf

